
UCHWAŁA NR XLIX/558/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Mieszkańców ul. Długiej dotyczącego wykonania drogi - łącznika  ulicy 
Długiej z ulicą Przemysłową 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 241 i 242 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052; z 2022 r. poz. 1301), Rada Miejska w Opocznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku w sprawie wykonania drogi - łącznika ulicy Długiej z ulicą 
Przemysłową, Rada Miejska w Opocznie uwzględnia wniosek. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 
§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Opocznie do poinformowania 

składającego wniosek o sposobie jego rozpatrzenia. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Opocznie. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Zbigniew Sobczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE88A8E1-A407-4033-9829-E6A8DD86179E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/558/2022 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 18 lipca 2022 r. do Rady Miejskiej w Opocznie wpłynął wniosek Mieszkańców ulicy Długiej 
w Opocznie, reprezentowanych przez Panią M.D.,w którym zwrócono się z prośbą o wykonanie drogi - 
łącznika ulicy Długiej z ulicą Przemysłową. 

W uzasadnieniu wniosku Mieszkańcy wskazali na obecnie bardzo zły stan drogi - łącznika o dł. około 
150 m, uniemożliwiający bezpieczną komunikację samochodową i pieszych. 

Wykonanie łącznika Długa - Przemysłowa, zgodnie z projektem technicznym i przepisami drogowymi 
zapewni właściwe i bezpieczne funkcjonowanie drogi - łącznika, z którego korzystają nie tylko mieszkańcy 
ulicy Długiej, ale również innych ulic, mieszkańcy pracujący w zakładach pracy usytuowanych przy ul. 
Przemysłowej, jak również mieszkańcy dojeżdżający do opoczyńskich cmentarzy. 

Wniosek został skierowany do Komisji skarg, wniosków i petycji. Komisja zwróciła się do Wydziału 
Techniczno - Inwestycyjnego Urzędu Miejskiego w Opocznie o wyjaśnienie sytuacji. Po analizie 
uzyskanych informacji oraz wysłuchaniu przedstawicieli Mieszkańców na posiedzeniu Komisji w dniu 
18 sierpnia 2022 r. Komisja stanęła na stanowisku, iż należy uwzględnić wniosek i wykonać pełną 
modernizację drogi wraz z odwodnieniem. Zdaniem Komisji realizację zadania należy ująć w budżecie 
Gminy Opoczno i Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Opoczno na rok 2023. 

Komisja przekazała swoje stanowisko Przewodniczącej Rady Miejskiej w Opocznie. Rada Miejska po 
wysłuchaniu wniosków Komisji oraz przeanalizowaniu wniosku, postanowiła jak w uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE88A8E1-A407-4033-9829-E6A8DD86179E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


